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VISTO Y CONSIDERANDO:
Los tramites contables efectuados en el presente expediente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
RESUELVE:

ARTICULO 1° APROBAR los gastos efectuados por la Escuela de Agronomia; obrantes
en fs. 3, 4, 5, 12, 21, 27, 35, 43, 47, 48, 49, 53, 54, 55, 66, 101, 102, 103, 126, 130, 138, 153,
154, 155, 165, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 187, 188, 189, 190, 196, 212, 213, 214, 216,
220, 221, 222, 223, 227, 234, 235, 240, 246, 257, 258, 265, 266, 272, 278, 278vta, 279, 281,
286, 287, 295, 300, 311, 318, 320, 325, 333, 334, 335, 336, 345, 357, 360, 367, 368, 375, 387,
389, 390, 397, 408, 409, 411, 417, 418, 428, 440, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461,
464, 468, 472, 479, 490, 491, 501, 508, 522, 533, 540, 546, 547, 548, 549, 550, 558, 565, 566,
567, 574, 582, 590vta, 598, 599, 605, 606, 607, 608, 609, 615, 622, 623, 630, 637, 638, 639,
646, 647, 653, 659, 660, 668, 675, 683, 684, 692, 704, 711, 719, 720, 721, 730, 740, 741, 742,
745, 755, 756, 757, 767, 768, 769, 777, 781, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801,
802, 803, 811, 812, 813, 814, 815 y 816 por la suma total de Pesos ciento treinta y tres mil
ochocientos catorce con cuatro centavos ($ 133.814,04). |

ARTICULO 2°: IMPUTAR la suma total de $ 133.814,04 (Pesos ciento treinta y tres mil
ochocientos catorce con cuatro centavos) en las siguientes partidas presupuestarias:

2.1.1: Alimento para Personas $ - - 586,94
2.1.5: Madera, corcho y sus manufacturas $ 1.428,02
2.2.3: Confecciones textiles $ 925,00
2.2.9: Otros no especificados $ 199,96
2.3.1: Papel de escritorio y carton $  9.194,86
2.34: Productos de papel y cartén $ 969,40
2.4.1: Cueros y pieles $ 69,00
2.5.1: Compuestos quimicos $ 214,00
2.5.2: Productos farmacéuticos y medicinales $ 975,53
2.5.5: Tintas, pinturas y colorantes $ 3.702,04
2.5.6: Combustibles y lubricantes $  8.906,98
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2.5.8:
2.5.09:
2.6.1:
2.6.4:
2.6.5:
2.7.1:
2.7.2:
2.7.5:
2.7.9:
2.8.4:
291:
29.2:
2.9.3:
294:

2.9.5:
2.9.6:
2.9.9:
3.1.5:
3.2.1:
3.2.9:

3.3.1:

- 3.3.3:
3.3.9:
3.4.9:
3.5.1:
3.5.3;
3.7.1:
3.8.3:
3.9.2:
3.9.9:
5.1.3:
514:

Productos de material plastico

Otros no especificados

Productos de arcilla y ceramica
Productos de cemento, asbesto y yeso
Cemento, cal y yeso

Productos ferrosos

Productos no ferrosos

Herramientas menores

Otros no especificados

Piedra, arcilla y arena

Elementos de limpieza

Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
Utiles y materiales eléctricos

Utensilios de cocina y comedor

Utiles menores médico, quirtrgico y de
laboratorio

Repuestos y accesorios

Otros no especificados

Correos y telégrafo

Alquiler de edificios y locales

Otros no especificados

Mantenimiento y reparacién de edificios y
locales

Mantenimiento y reparacion de
maquinaria y equipo

Otros no especificados

Otros no especificados

Transporte

Imprenta, publicaciones y reproducciones
Pasajes

Derechos y tasas

Gastos reservados

Otros no especificados

Becas

Ayudas sociales a personas

TOTAL
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6.969,74
1.546,39
3.544,69
3.500,00
835,36
2.332,34
80,00
966,60
1.805,50
450,00
646,22
4.187,20
4.662,34
40,00

2.133,00
9.140,56
518,81
362,00
9,31
30,00

6.372,25

7.853,33
2.000,00
3.890,00
2.011,01

- 12.356,45
247
1.950,00
94,53
19.402,21
2.500,00
4.450,00

133.814,04
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Son Pesos Ciento treinta y tres mil ochocientos catorce con cuatro centavos.

ARTICULO 3° PUBLIQUESE en el Boletin Oficial de la Universidad Nacional de Salta y
siga a Direccion General Administrativo Econdémica de la Facultad de Ciencias
Naturales para mantener en RESERVA-.

drd

Ara Dra. Alicia Matilde Kirschbaum
a/c. Direccion Gral. Admin. Econémica Decana

Facultad de Ciencias Naturales Facultad de Ciencias Naturales



